О проведении встреч должностными лицами государственной
администрации Дубоссарского района и города Дубоссары,

руководителями городских и районных учреждений и организаций с
активом сельских населенных пунктов Дубоссарского района

и их жителями

Распоряжение от 19.03.2014 г. № 50

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики «Об органах местной
власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской
Молдавской Республике», в целях проведения встреч с активом сельских населенных пунктов
Дубоссарского района и их жителями для обсуждения и разъяснения вопросов, связанных с
обеспечением жизнедеятельности района:

1. Утвердить график встреч должностных лиц государственной администрации Дубоссарского
района и города Дубоссары, руководителей городских и районных учреждений и организаций
согласно Приложению № 1 к настоящему Распоряжению.

2. Утвердить список должностных лиц государственной администрации Дубоссарского района
и города Дубоссары, руководителей городских и районных учреждений и организаций для
проведения встреч с активом сельских населенных пунктов Дубоссарского района и их
жителями согласно Приложению № 2 к настоящему Распоряжению.

3. Директору МУП «Редакция «Заря Приднестровья» О.Н. Нагорному опубликовать настоящее
Распоряжение в ближайшем номере газеты и разместить на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения, оставляю за собой.

Глава государственной администрации Дубоссарского района
и города Дубоссары Ф.Г. Ковалёв

__________________________________________________________________________________

График встреч должностных лиц государственной администрации Дубоссарского района и
города Дубоссары, руководителей городских и районных учреждений и организаций с

активом сельских населенных пунктов Дубоссарского района и их жителями

Приложение № 1

Наименование сельского населенного пункта Дата проведения Время проведения

с. Дзержинское 28.03.2014 года 14.00

с. Роги 04.04.2014 года 11.00

с. Гояны 04.04.2014 года 14.00

с. Гармацкое 11.04.2014 года 11.00

с. Цыбулевка 11.04.2014 года 14.00

с. Дойбаны 18.04.2014 года 14.00

с. Дубово 16.05.2014 года 14.00

с. Н. Комиссаровка 23.05.2014 года 14.00

с. Кр. Виноградарь 30.05.2014 года 14.00